

Alcaldía Municipal de Antiguo Cuscatlán

Departamento de La Libertad, El Salvador, C.A. Tel.: 2511-0100 • Fax: 2511-0121



La Suscrita Alcaldesa Municipal

CERTIFICA: Que en el Libro de Actas tomo II que el Concejo de esta ciudad lleva este año, se encuentra el acta que en lo conducente dice: Acta número Cincuenta y nueve: Sesión ordinaria celebrada por el Concejo Municipal en el Salón de Reuniones de la Alcaldía Municipal de Antiguo Cuscatlán, a las catorce horas del día cuatro de diciembre del año Dos mil Catorce. Convoco y presidio la señora Alcaldesa Municipal Licda. Zoila Milagro Navas, con la asistencia del señor Síndico Municipal Lic. Edwin Gilberto Orellana Núñez, de los Concejales propietarios: Señora Morena América Cañas de Domínguez Ing. José Roberto Munguía Palomo, Lic. Francisco Antonio Castellón Benavides, Sr. Wenceslao Flores Montoya, Sra. Claudia Cristina Ventura de Umanzor, Sr. Elías Hasbun Handal, Lic. José Miguel Aguilar Somoza, suplentes: Dra. Sonia Elizabeth Andrade de Jovel, Ing. Eduardo de Jesús Hernández Iraheta, Sra. Ana María Leiva de López, Ing. Jorge Alberto Menjivar y la Secretaria Municipal del Concejo Sra. Flor de María Flamenco. El Concejo en uso de sus facultades legales Acuerda:

Acuerdo número Cinco: Nombrar la Comisión de "Mesa de Seguridad Ciudadana de los Negocios del Casco Urbano de Antiguo Cuscatlán", que estará conformada por las siguientes personas:

2000	THE R. P. LEWIS CO., LANSING, MICH.	128590000	2007/200 40000	24.9	
1940 ct - 90	Committee of the Commit	River Colors Value 2	The state of the s	Hernández Iraheta	
$1 - in \alpha$	Hallorda	100	LOCITO	Hownon dog Tenhoto	21
1 1115	Laudin	1 110			200

2- Ing. Jorge Alberto Menjivar

3- Arq. Rodrigo Sandoval

4- Lic. William Gámez

5- Sra. Gladis Edith Rodríguez

6- Inspector Mario Arístides Herrera Valle Jefe de Subdelegación PNC Antiguo Cuscatlán

7- Sr. Raymundo Díaz

8- Sr. Jorge Sandoval

9- Sra. Eugenia del Pilar Menjivar González

10- Sr. Jaime Ramírez

11- Sr. Ernesto Yanme

12- Emerson Gámez

Miembro de la Mesa de Seguridad

Miembro de la Mesa de Seguridad

Encargado del Observatorio Municipal

Delegado Contravencional Municipal

Jefa de Relaciones Públicas

Jefe del CAM Antiguo Cuscatlán

Miembro de la Mesa de Seguridad

2º Regidor Suplente

40 Regidor suplente

Miembro de la Mesa de Seguridad Miembro de la Mesa de Seguridad

La Comisión antes nombrada se incorporará al Acta 23, Acuerdo 6 de fecha 11 de mayo de 2012, Acta y Acuerdo en el cual se conforman las Comisiones de Concejo Municipal, quedando surtiendo efecto en todo lo

demás. Certifíquese.

Alcaldía Municipal de Antiguo Cuscatlán, a los cinco días del mes de diciembre de Dos Mil Catorce.

Licda Zoila Milagro Navas Alcaldesa Municipal

Secretaria Municipal